Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______от________
О внесении изменений в муниципальную
программу  «Жилье для молодых семей»
на 2015-2020 годы,  утверждённую постановлением
мэра Братского района от 13.11.2014 г. № 287

В связи с уточнением финансирования мероприятий муниципальной программы,  руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», ст. ст. 22, 37, 45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу «Жилье для молодых семей» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014г. № 287 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования  муниципальной программы составляет:

	годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	другие

	2015г.
	2355,3
	710,4
	644,9
	1 000
	0

	2016г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2017г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2018г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2019г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2020г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	Итого:
	7355,3
	710,4
	644,9
	6 000
	0

                                                                                                                           »

1.2. В приложении 1 к Программе:

1.2.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Жилье молодым» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем финансирования подпрограммы «Жилье молодым» составляет:

	годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	2355,3
	710,4
	644,9
	1 000
	0

	2016г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2017г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2018г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2019г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	2020г.
	1 000
	0
	0
	1 000
	0

	Итого:
	7355,3
	710,4
	644,9
	6 000
	0

»
 1.2.2. Приложение 2 к подпрограмме «Жилье молодым» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

1.3.  Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам муниципального образования «Братский район» (Бажанову Л.В.).

А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра по социальным вопросам                             Л.В.Бажанова
МО «Братский район»
	Начальник финансового управления администрации МО «Братский район»

	                     О.М. Зарубина

	Начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования

	                        М.А.Лактионова

	Главный специалист-юрист

(коррупциогенных факторов не выявлено)
	                            Е.И.Дубовик

Рассылка:

1. Отдел по  организационной работе, контролю и делопроизводству;
2. Отдел молодежной политики;
3. Финансовое управление;
4. Отдел экономического анализа и прогнозирования.
Исполнитель
Сукач А.Ю.

т. 41-56-55